BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 39/TB-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v đăng ký học phần của học viên cao học

các khóa trước với khóa 36.1

Căn cứ Kế hoạch đào tạo trình độ thạc sĩ của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí

Minh, Ban Đào tạo thông báo đến học viên về việc đăng ký học phần với khóa 36.1 như

sau:

1. Đăng ký học phần

1.1. Đối tượng: Học viên cao học các khóa trước còn trong thời gian đào tạo có nhu cầu

đăng ký với khóa 36.1.

1.2. Thời gian:

• Từ 24/02/2026 (từ 10g00) đến 01/03/2026: Đăng ký học phần trực tuyến

• Từ 24/02/2026 đến 08/03/2026: Nộp học phí sau khi đăng ký thành công

• Từ 02 đến 03/03/2026: Công bố thời khóa biểu chính thức tại website Ban Đào tạo

(https://go.ueh.edu.vn/TKBchinhthuc) và tại portal https://student.ueh.edu.vn

• Từ 04/03/2026 đến 06/03/2026: Đăng ký bổ sung (dành cho học viên bị hủy lớp

hoặc chưa kịp đăng ký) theo mẫu Phiếu đề nghị đăng ký học phần

(https://daotao.ueh.edu.vn/bieu-mau/) chọn mục “Học viên cao học”, chọn “Phiếu đề nghị

đăng ký học phần” và gửi về Cô Hương qua email: tnhuong@ueh.edu.vn

Lưu ý: Nếu lớp học phần bị hủy và học viên không phản hồi hoặc không chọn lớp

khác, học phí sẽ được chuyển vào tài khoản tài chính sinh viên trên portal để cấn trừ khi

đăng ký mới.

1.3. Hình thức đăng ký:

• Học viên đăng ký trực tuyến tại: https://student.ueh.edu.vn (chọn mục “Đăng ký

học phần”)

• Học viên xem thời khóa biểu dự kiến đợt 1 Khóa 36.1 trước khi đăng ký như sau:

https://go.ueh.edu.vn/TKB-DK-Dot1-K36.1

2. Nộp học phí

2.1. Thời gian: Từ khi đăng ký thành công đến hết ngày 08/03/2026.

2.2. Mức học phí:

• Học phí = Số tín chỉ đăng ký × Đơn giá 1 tín chỉ hiện hành

(Chi tiết trong thông báo của Ban Tài chính - Kế hoạch đầu tư,

https://go.ueh.edu.vn/HocphiHKD2026)

2.3. Hình thức thanh toán:

a) Trực tuyến qua cổng: https://payment.ueh.edu.vn

b) Bằng máy POS: Học viên thanh toán bằng thẻ các ngân hàng (ATM, Visa, Master,…)

qua máy POS tại Ngân hàng TMCP Phương Đông - Phòng giao dịch Phạm Ngọc Thạch

(tại cổng 17 Phạm Ngọc Thạch).

https://go.ueh.edu.vn/TKBchinhthuc
https://student.ueh.edu.vn/
https://daotao.ueh.edu.vn/bieu-mau/
https://student.ueh.edu.vn/
https://go.ueh.edu.vn/TKB-DK-Dot1-K36.1
https://go.ueh.edu.vn/HocphiHKD2026
https://payment.ueh.edu.vn/

3. Lưu ý quan trọng

• Không được đăng ký các học phần đang chờ lịch thi hoặc kết quả thi;

• Học viên phải kiểm tra lịch học chính thức để đến đúng lớp;

• Sau hạn chót nộp học phí (08/03/2026), hệ thống sẽ tự động hủy học phần chưa

nộp học phí - Ban Đào tạo không xử lý trường hợp trễ hạn;

• Lớp có dưới 10 học viên sẽ bị hủy, học viên cần đăng ký lại theo hướng dẫn;

• Khuyến khích đăng ký theo lịch gợi ý:

o Lớp học: Tối (2,4,6) hoặc Tối (3,5,7) → Thi vào Chủ nhật

o Lớp học: Chiều Thứ Bảy & cả ngày Chủ nhật → Thi vào sáng Thứ Bảy

→ Nếu đăng ký không theo gợi ý, có thể dẫn đến trùng lịch học và lịch thi.

4. Thông tin liên hệ

Ban Đào tạo - Cô Hương:

Phòng 014, 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Xuân Hòa, TP. Hồ Chí Minh (Địa chỉ

cũ: 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh).

• Điện thoại: (028) 7306 1976 - Ext: 3006

• Email: tnhuong@ueh.edu.vn

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Như đối tượng đăng ký học phần; KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- Ban TC-KHĐT; PHÓ TRƯỞNG BAN

- Ban BĐCL&KSNB;

- Website Ban ĐT;
- Lưu: VT, ĐT.

 ThS. Võ Thị Tâm

		2026-02-09T09:11:18+0000
	Ký hợp đồng điện tử